ウッドバッジ研修所ベンチャースカウト課程和歌山第３期参加仮申込書

　　　ウッドバッジ研修所ベンチャースカウト課程和歌山第３期に参加いたしたく、下記の通り申し込みます

　　　　　ウッドバッジ研修所ベンチャースカウト課程和歌山第３期

　　　　　　　　　　　　所　長　　　　加藤　隆也　　殿

平成　　年　　月　　　日

団申込者　　役務　　　　　　　　氏名

	ふりがな

氏　　名

	住　　所
	〒

ＴＥＬ

	生年月日
	年　　　月　　　日生　　　　才　　男・女

	所　　属
	地区　　　　　　　　　　団

	登録役務
	主登録

	従登録

	スカウト経験
	無・有　　　　　年

	講習会修了
	年　　　　月　　　　日場所

主任講師名

	野営法研究会

修了
	年　　　　月　　　　日場所

主任講師名　　　　　　　　　　　（修了・予定）

	職業・勤務先

	宗　　教